כדי לעודד הצטיינות אקדמית בתחומים מגוונים של מחקר סוציולוגי, האגודה הסוציולוגית הישראלית מעניקה שלושה פרסים שנתיים לכותבי תזה לתואר שני: פרס ראשון בסך 3,000 ש"ח, פרס שני - 2,000 ש"ח, ופרס שלישי - 1,000 ש"ח. בנוסף לכך, יקבלו הזוכים חברות חנימ באגודה למשך שנת 2010. לתחרות רשאים לגשת סטודנטים ממחלקות לסוציולוגיה ואנתרופולוגיה, אשר הגישו את עבודת ה- MA בשנת הלימודים תשס"ט 2008-2009 וקיבלו עליה ציון 95 ומעלה. רשאים להשתתף בתחרות סטודנטים שהם חברים באגודה לשנת 2009. רשאים להשתתף גם סטודנטים שאינם ממחלקות לסוציולוגיה, בתנאי שעבודתם בנושא סוציולוגי ושהמנחה הינו סוציולוג. סטודנטים אלה ישלחו למזכירות האגודה רק את שני הפרטים הראשונים שלהלן.